
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Formosa, situada na Rua Presidente Venceslau Braz, nº 37 – Setor Pampulha, 
Formosa, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 
2020.0000.604.1314. Abertura: 11 de junho de 2021, às 13h15min; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Vale da 
Esperança, na zona rural do município de Formosa/GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 338.176,21. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. 
Informações na CRE de Formosa, (61) 3631-1564. 

Goiânia, 25 de maio de 2021. 
Raquel Siqueira Dourado 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/
http://www.seduc.go.gov.br/


23GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.559

<#ABC#233053#23#276222>

Extrato de Contrato
Nome: Coordenação Regional de Educação de Quirinópolis
Cidade: Quirinópolis - Goiás
Portaria nº 3157/2020
Processo nº:2021.0000.601.1263
Contratante: Conselho da Coordenação Regional de Educação 
Cultura e Esporte de Quirinópolis

Valor: 329.210,21 (Trezentos e vinte nove mil duzentos e dez reais 
e vinte um centavo)
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para prestar 
serviços de Construção Civil, implementação de Quadra Coberta 
no Colégio Estadual Bartolomeu Bueno da Silva conforme Projetos, 

Financeiro.
Vigência: Os serviços deverão ser executados conforme descrito 

Físico Financeiro a cortar da data de emissão da ordem de serviço.
Data da assinatura: 25 de maio de 2021.
Fonte:100

<#ABC#233053#23#276222/>

Protocolo 233053

<#ABC#233055#23#276224>

Extrato de Contrato
Nome: Coordenação Regional de Educação de Quirinópolis
Cidade: Quirinópolis - Goiás
Portaria nº 3157/2020
Processo nº:2021.0000.601.1954
Contratante: Conselho da Coordenação Regional de Educação 
Cultura e Esporte de Quirinópolis

Valor: R$: 382.275,64 (Trezentos e oitenta e dois mil duzentos e 
setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para prestar 
serviços de Construção Civil, implementação de Quadra Coberta 

Financeiro.
Vigência: Os serviços deverão ser executados conforme descrito 

Físico Financeiro a cortar da data de emissão da ordem de serviço.
Data da assinatura: 25 de maio de 2021.
Fonte:100

<#ABC#233055#23#276224/>

Protocolo 233055

<#ABC#232955#23#276115>

  AVISO DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio dos 
Conselhos Escolares, no uso de suas atribuições legais, torna 
público os , Processo Principal 
nº 
Editais, referente a contratação de Grupos Formais, Informais 
e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para 

 As Unidades Escolares jurisdicionadas, estarão aptas a 

Formais, Informais e Individuais até dia 15.06.2021, com abertura de 
Sessão Pública dia 16.06.2021. Retire e acompanhe o Edital gratui-

informações, entrar em contato com as Unidades Escolares.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#232955#23#276115/>

Protocolo 232955
<#ABC#233041#23#276208>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Formosa, situada na Rua Presidente 
Venceslau Braz, nº 37 - Setor Pampulha, Formosa, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2020.0000.60
4.1305/2021.0000.603.4201. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 337.465,63
seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Formosa, (61) 3631-1564.

Goiânia, 25 de maio de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#233041#23#276208/>

Protocolo 233041
<#ABC#233042#23#276210>

AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Formosa, situada na Rua Presidente Venceslau Braz, 
nº 37 - Setor Pampulha, Formosa, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 2020.0000.604.1314. 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 338.176,21. Retire 

CRE de Formosa, (61) 3631-1564.
Goiânia, 25 de maio de 2021.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#233042#23#276210/>

Protocolo 233042

<#ABC#233040#23#276207>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no 

licitatório, referente à Tomada de Preços nº 024/2020, processo nº 
2019.0000.604.8501, cujo objeto é a 

, 
restou FRACASSADO.

Goiânia, 25 de maio de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#233040#23#276207/>

Protocolo 233040

<#ABC#232898#23#276045>

Dispõe sobre o controle de acesso aos 
Sistemas Informatizados Integrados da 
SSP-GO.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, 

uso de suas atribuições legais e usando da competência que lhe 

Goiás nº 23.492, e tendo em vista o disposto no Processo SEI nº 
202100016008473,

Considerando que a atividade de inteligência de segurança 
pública é o exercício permanente e sistemático de ações especia-

potenciais na esfera de segurança pública, basicamente orientadas 
para produção e salvaguarda de conhecimentos necessários 



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 
2.8 DIESEL COLINA 
COMF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848

NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático 
+ novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2730Goiás, Tocantins e DF, 26 de Maio de 2021


